
1 

MOBILĀS LIETOTNES LIETOTĀJA LICENCES LĪGUMS 
 

LŪDZU, RŪPĪGI IZLASIET ŠOS LICENCES NOTEIKUMUS 

NOKLIKŠĶINOT UZ POGAS “Piekrītu” TĀLĀK, JŪS PIEKRĪTAT ŠIEM SAISTOŠAJIEM 

NOTEIKUMIEM. 

  

JA JŪS NEPIEKRĪTAT ŠIEM NOTEIKUMIEM, NOKLIKŠĶINIET UZ POGAS “Es nepiekrītu” 

TĀLĀK VAI AIZVERIET ŠO LIETOTNI. 

KAS MĒS ESAM UN KĀ DARBOJAS ŠIS LĪGUMS 

Mēs, Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd., adrese: 3-1, Asahi, Nishi-biwajima-

cho, kiyosu, Aichi, 452-8561, Japāna, licencējam jūs izmantot: 

• Smart M-Air mobilās lietotnes programmatūru, ar programmatūru nodrošinātos datus, 

(“Lietotne”) un visus tās atjauninājumus vai papildinājumus; 

• saistīto tiešsaistes dokumentāciju (“Dokumentācija”); 

• pakalpojumu, kuram jūs pievienojaties, izmantojot lietotni, un mūsu lietotnē nodrošināto saturu 

(“Pakalpojums”); 

kā atļauts šajos noteikumos. 

JŪSU KONFIDENCIALITĀTE 

Mēs izmantojam tikai personas datus, kurus iegūstam, jums izmantojot Lietotni un 

Pakalpojumus, veidos, kādi noteikti mūsu konfidencialitātes politikā. Jūs vienmēr varat 

pārbaudīt konfidencialitātes politiku izvēlnē Lietotne. Mēs pildīsim savus pienākumus saskaņā 

ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu (“VDAR”) vai vietējiem likumiem vai noteikumiem visās 

valstīs saistībā ar datu aizsardzību, kas tika pieņemti saskaņā ar VDAR. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka sūtīšana internetā nekad nav pilnīgi privāta vai droša un citi var izlasīt 

katru jūsu nosūtīto ziņojumu vai informāciju, izmantojot Lietotni vai Pakalpojumu, pat ja ir 

īpašs paziņojums, ka konkrētais sūtījums tiek šifrēts. 

TIEK PIEMĒROTI ARĪ Google Play NOTEIKUMI 

Šie noteikumi tiek noslēgti starp jums un mums, un mēs esam vienpersonīgi atbildīgi par 

Lietotni, Dokumentāciju un Pakalpojumiem. Tomēr Google Play pakalpojumu noteikumi (tos 

vara atrast viņu tīmekļa vietnē) arī var kontrolēt veidus, kādos jūs varat izmantot Lietotni un 

Dokumentāciju, un tas attieksies tiktāl, ciktāl pastāv pretruna starp šiem noteikumiem un 

Google Play pakalpojumu noteikumiem.  

OPERĒTĀJSISTĒMAS PRASĪBAS 

Šai lietotnei nepieciešams Android OS viedtālrunis un planšetdators ar vismaz 2 GB atmiņu un 

Android 8 vai jaunākas versijas operētājsistēmu.  

LIETOTNES ATBALSTS UN VEIDS, KĀ MUMS ZIŅOT PAR PROBLĒMĀM 



2 

Atbalsts. Ja vēlaties uzzināt vairāk par Lietotni vai Pakalpojumu vai jums, tos izmantojot, ir 

problēmas, lūdzu, aplūkojiet mūsu atbalsta resursus Lietotāja rokasgrāmatā vai sadaļā BUJ 

mūsu tīmekļa vietnē.  

Sazināties ar mums (arī sūdzību gadījumā). Ja jums ir jautājumi, sūdzības vai prasības par 

Lietotni vai Pakalpojumiem vai ja vēlaties sazināties ar mums kāda cita iemesla dēļ, lūdzu, 

sūtiet e-pasta ziņojumu mūsu klientu atbalsta komandai 

[smart_m_air_privacy_policy@mhi.com]. Kā arī, lūdzu, tieši sazinieties ar atbilstošo 

Izplatītāju. Informācija par izplatītājiem jūsu valstī ir pieejama MHIAE tīmekļa vietnē: 

[http://www.mhiae.com/suppliers].  

 

Kā mēs sazināsimies ar jums. Paziņojumi visiem klientiem tiek nosūtīti ar Lietotnes 

paziņojumu funkciju. 

KĀ JŪS VARAT IZMANTOT LIETOTNI UN CIK IERĪCĒS JŪS TO VARAT IZMANTOT 

Pēc piekrišanas ievērot šos noteikumus, jūs varat: 

• lejupielādēt vai straumēt Lietotnes kopiju Android OS viedtālrunis un skatīt, izmantot un 

parādīt Lietotni un Pakalpojumu šādās ierīcēs tikai saviem personīgiem nolūkiem. Turklāt 

jūs varat kopīgot Lietotni un Pakalpojumu saskaņā ar Google Play noteikumiem par 

Ģimenes kopīgošanu un Apjoma pirkuma programmu; 

• izmantot jebkādu Dokumentāciju, lai atbalstītu jūsu atļauto Lietotnes un Pakalpojuma 

izmantošanu; 

• pieņemot, ka jūs piekrītat “LICENCES IEROBEŽOJUMIEM” šajā līgumā, izveidot divas 

Lietotnes un Dokumentācijas kopijas dublējuma nolūkiem; un 

• no mums saņemt un izmantot bezmaksas papildu programmatūras kodu vai Lietotnes 

atjauninājumu ar “ielāpiem” un kļūdu labojumiem. 

JUMS JĀBŪT 18 GADUS VECAM(-AI), LAI PIEKRISTU ŠIEM NOTEIKUMIEM UN 

IEGĀDĀTOS LIETOTNI 

Jums jābūt 18 gadus vecam(-ai) vai vecākam(-ai), lai piekristu šiem noteikumiem un 

lejupielādētu Lietotni.   

JŪS NEDRĪKSTAT NODOT LIETOTNI CITAI PERSONAI 

Mēs jums personīgi sniedzam tiesības izmantot Lietotni un Pakalpojumu, kā minēts iepriekš 

(lūdzu, skatiet šī līguma sadaļu “KĀ JŪS VARAT IZMANTOT LIETOTNI”). Lai gan jums 

var būt kopīgošanas tiesības, kā noteikts iepriekš, jūs nevarat kādam citam nodot Lietotni vai 

Pakalpojumu citā veidā — par naudu, jebko citu vai par brīvu. Ja jūs pārdodat jebkuru ierīci, 

kurā ir instalēta Lietotne, jums no tās ir jāatinstalē Lietotne. Jums arī jāglabā visas paroles 

drošībā, un jūs nedrīkstat sniegt šo informāciju nevienam citam. 



3 

IZMAIŅAS ŠAJOS NOTEIKUMOS 

Mums, iespējams, būs nepieciešams mainīt šos noteikumus, lai atspoguļotu izmaiņas likumos 

vai labākajā praksē vai apstrādātu jaunās funkcijas, kuras ieviešam.  

Mēs jums paziņosim vismaz 30 dienas iepriekš saistībā ar visām izmaiņām un sniegsim 

informāciju par tām, vai informēsim jūs, kad jūs nākamajā reizē atvērsit Lietotni. Ja jūs 

nepiekrītat paziņotajām izmaiņām, jūs nevarēsiet turpināt izmantot Lietotni vai Pakalpojumu.  

LIETOTNES ATJAUNINĀJUMS UN PAKALPOJUMU IZMAIŅAS 

Mums nav pienākuma nodrošināt jebkādus uzturēšanas vai atbalsta pakalpojumus saistībā ar 

Lietotni vai Pakalpojumiem. Tomēr laiku pa laikam mēs varam automātiski atjaunināt Lietotni 

un mainīt Pakalpojumu, lai uzlabotu sniegumu, atvieglotu funkcionalitāti, atspoguļotu 

operētājsistēmas izmaiņas vai rīkotos drošības problēmu gadījumā. Vai arī mēs varam šajā 

nolūkā lūgt jums atjaunināt Lietotni.  

Ja jūs izvēlaties neinstalēt šādus atjauninājumus vai atsakāties no automātiskajiem 

atjauninājumiem, jūs nevarēsiet turpināt izmantot Lietotni un Pakalpojumus.  

Google Play nav pienākuma nodrošināt jebkādus uzturēšanas vai atbalsta pakalpojumus saistībā 

ar Lietotni. 

JA KĀDAM CITAM PIEDER TĀLRUNIS VAI IERĪCE, KURU JŪS IZMANTOJAT 

Ja jūs lejupielādējat vai straumējat Lietotni tālrunī vai citā ierīcē, kas jums nepieder, jums ir 

jāsaņem īpašnieka atļauja, lai to darītu. Jūsu atbildība ir ievērot šos noteikumus neatkarīgi no 

tā, vai jums pieder tālrunis vai cita ierīce.  

MĒS VARAM IEGŪT TEHNISKOS DATUS PAR JŪSU IERĪCI 

Izmantojot Lietotni vai kādu no Pakalpojumiem, jūs piekrītat, ka mēs iegūstam un izmantojam 

tehnisko informāciju par ierīcēm, kurās jūs izmantojat Lietotni un saistīto programmatūru, 

aparatūru un perifērijas ierīces, lai uzlabotu mūsu produktus un nodrošinātu jums Pakalpojumus. 

MĒS VARAM IEGŪT ATRAŠANĀS VIETAS DATUS (BET JŪS VARAT IZSLĒGT ATRAŠANĀS 

VIETAS PAKALPOJUMUS) 

Daži Pakalpojumi izmanto atrašanās vietas datus, kas nosūtīti no jūsu ierīcēm. Jūs jebkurā laikā 

varat izslēgt šo funkciju, ierīcē izslēdzot Lietotnes atrašanās vietas pakalpojumu iestatījumus. 

Ja izmantojat šos Pakalpojumus, jūs piekrītat, ka mēs un mūsu filiāles un licenciāti pārsūta, 

iegūst, glabā, uztur, apstrādā un izmanto jūsu atrašanās vietas datus.  

Jūs jebkurā laikā varat pārtraukt mūsu šādu datu iegūšanu, izslēdzot atrašanās vietas 

pakalpojumu iestatījumus savā ierīcē. 

MĒS NEATBILDAM PAR CITĀM TĪMEKĻA VIETNĒM, AR KURĀM SAISTĀTIES 



4 

Lietotne vai jebkurš Pakalpojums var ietvert saites uz citām neatkarīgām tīmekļa vietnēm, kuras 

nenodrošinām mēs. Mēs nekontrolējam šādas neatkarīgās vietnes, neatbildam par tām un 

neesam pārbaudījuši un apstiprinājuši to saturu vai konfidencialitātes politikas (ja tādas ir).  

Jums būs jāpieņem savs neatkarīgs lēmums par to, vai izmantot kādu no šīm neatkarīgajām 

vietnēm un iegādāties to piedāvātos produktus vai pakalpojumus.  

LICENCES IEROBEŽOJUMI 

Jūs piekrītat, ka jūs: 

• izņemot atļautās kopīgošanas laikā (lūdzu, skatiet šī līguma sadaļu “KĀ JŪS VARAT 

IZMANTOT ŠO LIETOTNI”), neizīrēsiet, neiznomāsiet, nenodrošināsiet vai citā veidā 

nedarīsiet pieejamu Lietotni vai Pakalpojumus jebkādā formā kopumā vai daļēji bez mūsu 

iepriekšējas rakstveida piekrišanas; 

• nekopēsiet Lietotni, Dokumentāciju vai Pakalpojumus, izņemot parastas Lietotnes 

izmantošanas laikā vai ja tas nepieciešams dublējuma vai darbības drošības nolūkos; 

• netulkosiet, neapvienosiet, nepielāgosiet, nemainīsiet, nelabosiet vai nemodificēsiet visu 

vai daļu no Lietotnes, Dokumentācijas vai Pakalpojumiem, kā arī neatļausiet apvienot vai 

iekļaut Lietotni vai Pakalpojumus vai daļu no tiem citās programmās, izņemot gadījumus, 

kad nepieciešama Lietotnes un Pakalpojumu izmantošana ierīcēs, kas atļautas šajos 

noteikumos; 

• neizjauksiet, nedekompilēsiet, nemainīsiet inženieriju vai neradīsiet atvasinātus darbus, 

pamatojoties uz visu vai daļu Lietotnes vai Pakalpojumu, kā arī nemēģināsiet veikt šādas 

darbības, izņemot tādā apmērā (saskaņā ar 1988. gada Likuma par autortiesībām, 

dizainparaugiem un patentiem 50.B un 296.A punktu), kādā šīs darbības nevar aizliegt, jo 

tās ir nepieciešamas, dekompilējot Lietotni, lai iegūtu nepieciešamo informāciju un 

izveidotu neatkarīgu programmu, kuru var izmantot ar Lietotni vai citu programmu 

(Atļautais mērķis), un, pieņemot, ka jūsu iegūtā informācija šādu darbību laikā: 

• bez Licencētāja iepriekšējas rakstveida piekrišanas neatklāsiet vai nekomunicēsiet 

ar nevienu trešo pusi, kurai to ir nepieciešams atklāt vai par to komunicēt, lai 

sasniegtu Atļauto mērķi; un 

• neizmantosiet, lai radītu jebkādu programmatūru, kas ir būtiski līdzīga Lietotnei; 

• turēsiet drošībā; un 

• izmantosiet tikai Atļautajam mērķim; 

• rīkosieties atbilstoši visiem piemērojamajiem tehnoloģiju kontroles vai eksporta likumiem 

un noteikumiem, kas attiecas uz Lietotnes vai Pakalpojuma izmantoto vai atbalstīto 

tehnoloģiju. 



5 

Jūs pārstāvat un galvojat, ka neatrodaties valstī, uz kuru attiecas ASV valdības embargo, vai 

kuru ASV valdība ir noteikusi par “terorismu atbalstošu” valsti; un (ii) jūs neesat minēts(-a) 

nevienā ASV valdības aizliegto vai ierobežoto pušu sarakstā. 

PIEŅEMAMĀS IZMANTOŠANAS IEROBEŽOJUMI 

Jūs:  

• nedrīkstat izmantot Lietotni vai Pakalpojumu jebkādā nelikumīgā veidā, jebkādam 

nelikumīgam nolūkam vai veidā, kas neatbilst šiem noteikumiem vai darbojas krāpnieciski 

vai ļaunprātīgi, piemēram, ielaužoties vai izvietojot ļaunprātīgu kodu, teiksim, vīrusus vai 

kaitnieciskus datus Lietotnē, jebkurā Pakalpojumā vai operētājsistēmā; 

• nedrīkstat pārkāpt mūsu vai nevienas trešās puses intelektuālā īpašuma tiesības saistībā ar 

jūsu Lietotnes vai Pakalpojuma izmantošanu (tādā apmērā, cik šāda izmantošana nav 

licencēta šajos noteikumos); 

• piekrītat visiem trešās puses līguma noteikumiem, izmantojot Lietotni (piem., jūsu bezvadu 

interneta pakalpojumu līgums); 

• nedrīkstat pārsūtīt nekādu materiālu, kas ir apmelojošs, aizskarošs vai citā veidā nevēlams 

saistībā ar jūsu Lietotnes vai jebkura Pakalpojuma izmantošanu; 

• nedrīkstat izmantot Lietotni vai jebkuru Pakalpojumu veidā, kas var bojāt, atspējot, 

pārslogot, pasliktināt vai ietekmēt mūsu sistēmas vai drošību vai traucēt citiem lietotājiem; 

un 

• nedrīkstat iegūt, ievākt vai modificēt informāciju vai datus no jebkura Pakalpojuma vai 

mūsu sistēmām, vai mēģināt atšifrēt jebkuras pārraides uz vai no serveriem, kuros darbojas 

Pakalpojums. 

INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA TIESĪBAS 

Intelektuālā īpašuma tiesības Lietotnē, Dokumentācijā un Pakalpojumos visā pasaulē pieder 

mums (vai mūsu licencētājiem), un tiesības Lietotnē un Pakalpojumos ir licencētas (nevis 

pārdotas) jums. Jums nav intelektuālā īpašuma tiesību Lietotnē, Dokumentācijā vai 

Pakalpojumos vai uz tiem, izņemot tiesības tos izmantot saskaņā ar šiem noteikumiem. 

Ja kāda trešā puse apgalvo, ka jūsu Lietotnes, Dokumentācijas vai Pakalpojumu turēšana 

īpašumā kaitē trešās puses intelektuālā īpašuma tiesībām tādā apmērā, ka mums ir nepieciešams 

aizstāvēt vai attaisnot jūs likuma priekšā, mēs atbildēsim par izmeklēšanu, aizstāvību, 

vienošanos un jebkādu šādu intelektuālā īpašuma kaitējuma prasību atmešanu, nevis Google 

Play. 

MŪSU ATBILDĪBA PAR JUMS RADĪTIEM ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM 

Nav garantiju. Lietotne, Dokumentācija un Pakalpojumi tiek nodrošināti uz “kādi tie ir” 

pamata. Tādējādi mēs pilnībā atsakāmies no garantijām par Lietotni, Dokumentāciju un 



6 

Pakalpojumiem, cik to atļauj likums. Ciktāl saskaņā ar likumu pastāv jebkāda garantija, no 

kuras nevar atteikties, mēs, nevis Google Play, esam pilnībā atbildīgi par šādu garantiju. 

Mēs jūsu priekšā atbildam par jums radītiem paredzamiem zaudējumiem un bojājumiem. 

Ja neizpildām šos noteikumus, mēs atbildam par jūsu zaudējumiem vai bojājumiem, kas ir 

paredzams mūsu noteikumu pārkāpšanas rezultāts, bet mēs neatbildam par zaudējumiem vai 

bojājumiem, kas nav paredzami. Zaudējumi vai bojājumi ir paredzami, ja ir acīmredzams, ka 

tie notiks vai šo noteikumu pieņemšanas brīdī gan mēs, gan jūs zinājāt, ka tie var notikt. 

Mēs nekādā veidā neizslēdzam vai neierobežojam mūsu atbildību pret jums, ja tas būtu 

pretlikumīgi. Tas ietver atbildību saistībā ar nāvi vai personas ievainojumiem, ko radījusi mūsu 

vai mūsu darbinieku, aģentu vai darbuzņēmēju nolaidība vai krāpšana vai krāpnieciski 

nepatiesa informācija. 

Kad mēs atbildam par jūsu īpašuma bojājumiem. Ja bojāts digitālais saturs, ko esam 

nodrošinājuši, bojājis jums piederošu ierīci vai digitālo saturu, mēs izlabosim bojājumu vai 

izmaksāsim jums kompensāciju. Tomēr mēs neuzņemsimies atbildību par bojājumiem, no 

kuriem jūs varējāt izvairīties, ievērojot mūsu padomu izpildīt jums bez maksas piedāvāto 

atjauninājumu, vai par bojājumiem, kuri radušies, jo jūs nepareizi izpildījāt instalēšanas 

instrukcijas vai jums nebija mūsu ieteiktās minimālās sistēmas prasības. 

Mēs neatbildam par biznesa zaudējumiem. Lietotne ir paredzētai privātai izmantošanai un 

izmantošanai mājās. Ja jūs izmantojat Lietotni kādam komerciālam, biznesa vai 

tālākpārdošanas mērķim, mēs neuzņemamies atbildību par peļņas zaudējumiem, biznesa 

zaudējumiem, biznesa darbības pārtraukumu vai biznesa iespējas zaudēšanu. 

Lietotnes un Pakalpojumu ierobežojumi. Lietotne un Pakalpojumi ir nodrošināti tikai 

vispārējai informācijai. Tie nesniedz padomu, uz kuru jums būtu jāpaļaujas. Jums jāiegūst 

profesionāļa vai speciālista padoms, pirms veikt vai atturēties no jebkādas darbības, 

pamatojoties uz informāciju, kas iegūta Lietotnē vai Pakalpojumā. Lai gan piemērojam 

samērīgas pūles, lai atjauninātu Lietotnes un Pakalpojuma sniegto informāciju, mēs nesniedzam 

apliecinājumus vai garantijas, izteiktas vai netiešas, ka šāda informācija ir precīza, pilnīga vai 

aktuāla. 

Lūdzu, dublējiet ar Lietotni izmantoto saturu un datus. Mēs iesakām jums dublēt visu 

saturu un datus, kas tiek izmantoti saistībā ar Lietotni, lai pasargātu sevi, ja rodas problēmas ar 

Lietotni vai Pakalpojumu. 

Pārbaudiet, vai Lietotne un Pakalpojumi jums ir piemēroti. Lietotne un Pakalpojumi nav 

radīti, lai pielāgotos jūsu individuālajām prasībām. Lūdzu, pārbaudiet, vai Lietotnes un 

Pakalpojumu (kā norādīts Google Play vietnē un Dokumentācijā) īpašības un funkcijas atbilst 

jūsu prasībām. 

Mēs neatbildam par notikumiem, kas ir ārpus mūsu kontroles. Ja mūsu Pakalpojumu 

nodrošināšana vai Lietotnes vai Pakalpojumu atbalsts ir kavēts notikuma dēļ, kas ir ārpus mūsu 

kontroles, mēs veiksim samērīgas darbības, lai samazinātu aizkavēšanās ietekmi. Mēs 

neuzņemsimies atbildību par aizkavēšanos, ko izraisījis notikums, bet, ja pastāv ievērojamas 



7 

aizkavēšanās risks, jūs varat sazināties ar mums, lai pārtrauktu sava līguma darbību un saņemtu 

atlīdzību par visiem Pakalpojumiem, par kuriem samaksājāt, bet kurus nesaņēmāt. 

Prasības attiecībā uz produktu. Tādā apmērā, kādā jums ir prasības, kas radušās no vai 

saistībā ar Lietotnes vai Pakalpojumu izmantošanu, mēs, nevis Google Play, uzņemamies 

atbildību par šādu prasību risināšanu. Tās var ietvert, bet neaprobežojas ar šādām prasībām: (i) 

produkta atbildības prasības; (ii) jebkura prasība, kad Lietotne neizpilda kādu piemērojamo 

juridisko vai normatīvo prasību; un (iii) prasības, kas radušās saskaņā ar patērētāju aizsardzību, 

konfidencialitāti vai līdzīgu tiesību aktu. Nekas šajos noteikumos nav uzskatāms par piekrišanu, 

ka jums varētu būt šādas prasības. 

MĒS VARAM PĀRTRAUKT JŪSU TIESĪBAS IZMANTOT LIETOTNI UN PAKALPOJUMUS, JA 

JŪS PĀRKĀPJAT ŠOS NOTEIKUMUS 

Mēs jebkurā laikā varam pārtraukt jūsu tiesības izmantot Lietotni un Pakalpojumus, sazinoties 

ar jums, ja jūs nopietni pārkāpāt šos noteikumus. Ja to, ko jūs izdarījāt, var izlabot, mēs jums 

dosim samērīgu iespēju to darīt. 

Ja mēs pārtraucam jūsu tiesības izmantot Lietotni un Pakalpojumus: 

• jums jāpārtrauc visas šo noteikumu pilnvarotās darbības, tostarp izmantot Lietotni un visus 

Pakalpojumus; 

• jums jādzēš vai jāatinstalē Lietotne no visām jūsu īpašumā esošajām ierīcēm un 

nekavējoties jāiznīcina visas Lietotnes kopijas, kuras jums ir, un jāinformē mūs, ka jūs to 

esat izdarījis(-usi). 

• Mēs varam attālināti piekļūt jūsu ierīcēm un atinstalēt Lietotni no tām, kā arī pārtraukt 

sniegt jums piekļuvi Pakalpojumiem. 

MĒS VARAM NODOT ŠO LĪGUMU KĀDAM CITAM 

Mēs varam nodot mūsu tiesības un pienākumus saskaņā ar šiem noteikumiem kādai citai 

organizācijai. Mēs vienmēr rakstveidā jūs informēsim, ja tas notiks, un mēs nodrošināsim, ka šī 

nodošana neietekmēs jūsu tiesības līguma ietvaros. 

JUMS IR NEPIECIEŠAMA MŪSU PIEKRIŠANA, LAI NODOTU SAVAS TIESĪBAS KĀDAM 

CITAM 

Jūs varat nodot savas tiesības vai pienākumus saskaņā ar šiem noteikumiem citai personai tikai 

tad, ja mēs sniedzam rakstveida piekrišanu. 

TREŠĀM PUSĒM NEESOŠĀS TIESĪBAS 

Šis līgums nerada nekādas tiesības saskaņā ar 1999. gada Līgumu likumu (Trešo pušu tiesības), 

lai panāktu šī līguma nosacījumu izpildi, izņemot Google Play un to meitasuzņēmumus, kuri ir 

trešo personu ieguvēji no šiem noteikumiem. Šādiem trešo pušu ieguvējiem būs tiesības (un 

tiks uzskatīts, ka viņi ir pieņēmuši tiesības) izmantot šo līgumu pret jums. 



8 

JA TIESA NOLEMJ, KA DAĻA NO ŠĪ LĪGUMA IR NELIKUMĪGA, PĀRĒJAIS LĪGUMS 

JOPROJĀM IR SPĒKĀ 

Katrs šo noteikumu pants darbojas atsevišķi. Ja kāda tiesa vai atbilstoša varasiestāde nolemj, 

ka kāds no pantiem ir nelikumīgs, pārējie paliek spēkā pilnā apmērā. 

PAT JA KAVĒJAMIES AR ŠĪ LĪGUMA IZPILDI, MĒS JOPROJĀM VARAM TO IZPILDĪT 

VĒLĀK 

Pat ja kavējamies ar šī līguma izpildi, mēs joprojām varam to izpildīt vēlāk. Ja mēs nekavējoties 

neuzstājam, ka jums ir jādara kaut kas tāds, kas nepieciešams saskaņā ar šiem noteikumiem, 

vai mēs kavējamies veikt darbības pret jums saistībā ar šī līguma pārkāpšanu, tas nenozīmē, ka 

jums nav jādara šīs lietas, un tas nekavēs mūs veikt darbības pret jums vēlāk. 

KURI LIKUMI ATTIECAS UZ ŠO LĪGUMU UN KUR JŪS VARAT UZSĀKT TIESVEDĪBU 

Šos noteikumus pārvalda Japānas tiesību akti, un jūs varat uzsākt tiesvedību saistībā ar 

produktiem tikai Japānas tiesās.  

 


